— 1 —

南充市顺庆区公共资源交易中心

关于提交审核备案资料的公告

首批入驻各中介机构：

2020 年 4 月 17 日，南充市顺庆区中介服务平台正式上线运

行为项目业主单位提供选取第三方中介机构服务工作以来，共开

展选取工作 21 批次，选取项目共 238 个。截止 2021 年 3 月 18
日，已完成项目 127 个，未完成项目 111 个（包括取得《中选通

知书》后未备案与业主签署的审核委托合同、审核人员名单、审

核承诺书；审核合同截止后，未提交审核报告、付费申请表、定

案表、业主评价表等，具体情况详见附件）。现请各第三方中介

机构对照附件认真落实，并最迟于 2021 年 4 月 7 日 17 时 00 分

前，将审核备案资料送至南充市顺庆区公共资源交易中心，逾期

未送达的，南充市顺庆区公共资源交易中心将有权暂缓与其中介

机构签署《中介机构入驻服务平台协议书》。

特此公告。

附件：中选中介公司审核项目基本情况

南充市顺庆区公共资源交易中心

2021年3月18日

— 2 —

附件：

中选中介公司审核项目基本情况

序

号
单位

总

计

完

成

在

审
已完成项目 未完成项目 备注

1

四川恒通工程造

价咨询事务所有

限公司

10 2 8
1. 6 月 19 日选，搬罾卫生院改扩建项目

2. 职教中心学生公寓、校门、球场防护维修改造工程 202010237.

1.新建三小围墙排危工程 20200929

2.李家镇宝顶山村供水管网延伸工程 20201026

3.西巷文化商业街项目玉屏路临时道路便道工 20201106

4.龙桂乡九岭山村新建集中供水站项目 20201127

5.凤山乡马家山村新建管道输水工程 202007033

6.华凤敬老院住宿楼适老化改造工程 202008285

7.天生桥村、元池坝村、高阶沿村安装供水管网主管 20201204

8.猫儿山垃圾填埋场渗沥液处理厂配套设施建设工程

2
四川永诚管理咨

询有限公司
2 2 0

1.南充市顺庆区自然资源和规划局 20201204

2.西山外国语实验学校教学楼厕所改造工程

3
四川同创建设工

程管理有限公司
11 4 7

1.4 月 17 日选 西城街道西门社区阵地建设装饰工程

2.6 月 5日选 共兴镇五洞桥村供水管网工程项目

3.5 月 7日选 顺庆区 2018 年高效节水项目（双桥镇黄楝沟村）

4.渔溪镇挓口山村水渠建设 20200828

1.南充市顺庆区李家初级中学教学楼堡坎排危工程 20200619

2.龙桂乡苏家店村、火盐岩村安全饮水 20201127

3.李家镇庙沟村供水管网延伸工程 20201016

4.共兴镇七里沟村村道路建设项目 20200929

5.办公场地维修维护工程 20201106

6.顺庆区潆溪中心卫生院业务楼改建工程 20201113

7.顺庆区 2019 年高标准农田建设项目(1 标段) 20201218

— 3 —

4

四川省迅达工程

咨询监理有限公

司

9 4 5

1.4 月 24 日 东南街道办事处文峰街 133 号院排危改造工程

2.6 月 19 日 顺蓬营 S206 线风貌整治项目

3.6 月 5日 顺庆区 5800 亩蔬菜种植基地改扩建工程项目

4.顺庆区灯台乡“党建+儿童欢乐村”景观桥工程 20200929

1.李家镇岳家沟村安装供水一体化 20201023

2.芦溪镇顾家店村村委道路建设项目 20201123

3.双桥镇锣打山村 4社安全隐患整治工程 20201204

4.南充市涪江路小学校清泉校区校名石喷泉建设项目 20210108

5.20210122 环峰路部分人行道维修改造工程

5
东信工程项目管

理有限公司
15 13 2

1.全市项目拉练户外大型宣传牌工程项目 20200417

2.南充市延安路小学教学楼楼顶维修改造工程 20200731

3.顺庆区小龙库区公务船舶集中停靠区建设工程 20200605

4.梵殿乡董干沟村省级水资源节水型社会重点县建设项目

20200703

5.顺庆区 2017 年节水型社会项目（金台镇项目区）20200507

6.共兴镇音堂村村道路建设项目 20200929

7.顺庆区双桥龙桂场镇道路基础设施建设项目 20200619

8.和平路小学楼梯间改造工程 20201113

9.罗瑞卿故居周边环境整治建渣清运项目 20201016

10.双女石公园临时停车场扩建工程项目 20201106

11.南充市高铁商务区配套基础设施建设项目(弱电塔、杆、管、线

基站等设施设备迁改工程) 20201127

12.芦溪镇梵殿寺村(原黎家沟村 2、7、8社)新建入户路工程

20201211

13.20210122 南充市西山外国语实验学校水电线路维修工程

1.20210108 南充市五星小学新城校区市级党建示范点建设装饰

工程项目

2.20210129 南充市五星小学新城校区教学楼中庭及架空层文化

建设项目

6

四川金光工程造

价咨询事务所有

限公司

4 3 1

1.顺庆区 2016 年节水型社会项目（板登垭提灌站工程）20200424

2.龙桂乡青岩寺村安全饮水项目 20200619

3.芦溪小学运动场改造工程 202007311

1.南充市西山风景区生态旅游厕所改造工程 20200519

— 4 —

7
四川创信工程咨

询股份有限公司
8 8

1.西山风景区 2019 年春节氛围营造工程 20200519（审核完成，

但未备案）

2.顺河乡贾家庙村、盐井坝村山坪塘维修工程 20200605（审核

完成，但未备案）

3.芦溪镇顾家店村 2018 年水利脱贫攻坚建设项目 20200731

4.辉景小学运动场改造项目 20200929

5.顺庆区灯台乡字库碑桥危桥改建工程 20201204

6.20210108 南充市五星小学育新校区食堂改造工程项目

7.20210122 南充市顺庆区双桥镇小学校大门改建工程

8.20210129 龙桂乡小学教学楼维修改造工程

8

四川精标尺工程

造价咨询有限公

司

13 12 1

1.梵殿乡徐家沟村省级水资源费节水型社会重点县建设项目

20200703

2.南充市广播电视台驻顺庆区记者站办公室装修暨维修整治工程

20200929

3.顺庆区潆溪社区卫生服务中心建设项目工程 20200619

4.红光路社区格兰春天党群服务站阵地改造工程 20201016

5.南充市顺庆区和平路小学五人制足球场 20201113

6.嘉陵江水厂供水主管搬罾支管四川电影技术职业学院段改造施

工项目 20200417

7.潆华园区青龙山道路应急抢险改造工程 20201218

8.芦溪镇梵殿寺村(原黎家沟村 7、8社)新建太阳能路灯工程

20201211

9.顺庆区 2016 年节水型社会项目（鱼池寺乱上沟灌溉工程）

20200424

10.顺庆区 2016 年节水型社会（板登垭灌溉工程）20200424

11.南充市顺庆区荆溪河种植农民专业合作社土地整理 20201106

12.新复乡四方寨村 6、7社新建采摘便道工程 20201127

1.20210108 顺庆区 2017年第二批节水型社会工程(梵殿乡彭家

嘴电灌项目)

— 5 —

9
四川成化工程项

目管理有限公司
9 6 3

1.芦溪镇（梵殿乡）人民政府办公楼立面改造工程 20200703

2.南充市顺庆区渔溪镇铜鼓沟村蓄水池及提灌站建设项目工程

20200828

3.办公场地装修工程（融媒体） 20200929

4.搬罾街道办事处凉水井村水利农田整治 20200731

5.芦溪镇场镇公共厕所工程 20201204

6.20210122 潆华北路 1号外破损道路修复工程

1.李家镇宝顶山村村道路建设 20201023

2.南充市三原实验学校室内运动场主体工程项目 20201127

3.芦溪镇顾家店村文化广场建设项目 20201113

10
四川益友工程项

目管理有限公司
10 8 2

1.感动顺庆 2019 揭晓盛典暨 2020 年新春团拜会舞台布置工程

20200828

2.2016 年度桂花环湖片区供水项目 20200507

3.桂灯路灯台场口加宽工程 20200929

4.顺庆区双桥镇（永丰镇）干部周转房工程 20200507

5.南充市顺庆区人民医院中医针灸科和康复门诊及住院区域装修

项目 20200605

6.栖乐路边坡排危塑石景观工程 20200417

7.顺庆实验小学校园文化建设工程 20201016

8.20210108 南充市涪江路小学校清泉校区学生实践园地整治项目

1.20210122 双桥镇彭家坝村 4社、5 社新建集中供水站工程

2.20210129 南充市顺庆区双桥镇人民政府三河口村 4 组地质灾

害处理项目

11
四川光泰建设项

目管理有限公司
10 9 1

1.华凤街道办事处潆华路社区还房小区后山护坡排险整治工程

20200828

2.南充市石油南路小学教学楼改造工程 20200519

3.燕儿窝临时停车场建设项目 20201016

4.李家镇三金庙村堰塘整治 20201023

5.双桥镇九岭山村安全饮水项目 20200619

6.顺庆区芦溪镇严家沟村水利设施建设项目 20201204

7.南充市第二职业中专学校厕所和操场围墙改造工程 20201211

8.四方寨村 2社旅游公厕 20201106

9.顺庆区 2017 年节水型社会项目（永丰镇项目区）20200424

1.20210108 西华路、滨江路、白土坝路、铁荣路中央隔离护栏

制作安装工程

— 6 —

12
中创金建技术集

团有限公司
13 6 7

1.顺庆区 2018 年高效节水项目（包包田村）20200507

2.南充市公安局顺庆区分局执法服务一体化管理中心室内装饰

20200828

3.南门坝压缩式垃圾中转站技改(原址改造)工程 20200731

4.李家镇自来水厂取水涵洞维修工程

5.芦溪镇顾家店村脱贫奔康产业园土地治理建设项目 20200703

6.区法院食堂外临街围墙及景观绿化打造项目 20201023

1.新建街道办事处机关大院改造工程 20200605

2.顺庆区党建+儿童欢乐村建设项目(石河堰工程) 20200929

3.李家镇桥坝沟村新建文化多功能活动室 20201106

4.南充市顺庆区应急管理局应急物资仓储中心 20201127

5.金台镇文家沟村提灌站工程 20201218

6.20210122 顺庆区共兴镇卫生院业务用房维修改造及中医药服

务区建设项目

7.20210108 同仁一小教学楼电线改造

13
四川福钦建工集

团有限公司
6 3 3

1.南充市石油南路小学大门维修改造工程项目 20200519

2.李家镇场镇污水管网改造及配套设施建设工程项目 20200831

3.西河边村、坦山铺村新建入户便道工程 20201127

1.顺庆区舞凤镇第二小学教学楼维修工程 20201016（项目完成

已交中心，但存在问题）

2.潆溪派出所业务用房新增变压器及相关线路迁改工

20201211（差附件 7.8）

3.20210122 华凤街道办事处潆华路社区公厕改造工程

14
四川光宏工程项

目管理有限公司
12 6 6

1.顺庆区政府果城会堂 2-3楼卫生间排危改造工程 20200519

2.顺庆区龙桂乡三河口村三社新建集中供水站工程 20200619

3.半导体设备核心部件智能制造项目地基强夯处理 20200603

4.顺庆区 2019 年高标准农田建设项目(3 标段) 20201218

5.顺庆区财政局宿舍排水管网工程 20201113

6.搬罾镇生活垃圾收运处理及设备配套工程 20200731

1.南充市顺庆区人民法院审判法庭建设项目 20200703

2.李家镇桥坝沟村产业便道 20201106

3.双桥镇青岩寺村 7社、8社安全饮水项目 20201127

4.新复乡木马岭村(原龟石坝村)5 组山坪塘维修整治 20201211

（审核完成，但未备案）

5.华凤街道磨响滩社区兰渝铁路渣场挡土墙破损整治工程

20200828（项目完成已交中心，但存在问题）

6.20210108 区红十字应急救护培训基地暨西山街道办事处多功

能会议室项目

15

深圳市建星项目

管理顾问有限公

司

5 3 2

1.顺庆区永丰小学厕所维修改造工程 20200619

2.西河法治长廊建设打造工程 20201127

3.芦溪镇董干沟村公厕改建工程 20201218

1.李家镇龙潭沟村供水管网延伸工程 20201016

2.20210108 顺庆区 2017年第二批节水型社会工程(梵殿乡晚熟

柑橘基地项目区)

— 7 —

16
成都衡泰工程造

价咨询有限公司
5 3 2

1.胡家沟村吴大军住房堡坎地灾排危加固工程 20200828

2.顺庆区双桥镇(原永丰镇)庙山岭村村道路建设工程 20200929

3.镇江东路市政道路改造及绿化工程 20201023

1.芦溪镇严家沟村入户、生产便道工程 20200619（审核完成，

但未备案）

2.镇江东路与规划八路、清风南路交叉口红绿灯工程项目

20201204

17
四川虹源建设项

目管理有限公司
11 1 10 1.渔溪镇铁碑村安全饮水建设项目 20200828

1.南充市公安局顺庆区分局舞凤派出所改造工程 20200619

2.芦溪镇雍家沟村水利脱贫攻坚蓄水池工程项目 20200703

3.灯台乡“党建+”黄郭岭观景台停车场施工项目 20200929

4.李家镇东山观村供水管网延伸项目 20201016

5.顺庆区李家中心卫生院外墙维修项目 20201023

6.双桥镇袁家沟村产业便道工程 20201106

7.徐家沟村生态停车场工程 20201218

8.顺庆区 2018 年高效节水项目（石佛寺村）20200424（未备案

合同、审核人员名单、审核承诺书）

9.东南街道 2018 城镇旧住宅小区改建项目 20200507（未备案合

同、审核人员名单、审核承诺书）

10.20210108共兴镇七沟村水利设施建设项目

18
成都冠达工程顾

问集团有限公司
13 6 7

1.南充市石油南路小学附属幼儿园改造工程 20200519

2.双桥镇 2018 年新增建设有偿使用费项目(黄楝沟村土地整治工

程) 20200619

3.搬罾街道办事处康家店山坪塘整治 2020073 4.文化路香港新

城消防工程项目 20200828 5.10kv 荆搬线搬罾6村 3设 2号杆至 7

号杆迁改工程 20200929

6.李家镇平桥村村道路 20201016

1.贾家庙村农村水利建设项目 20200605（审核完成，但未备案）

2.李家镇华光庙村入户便道 20201106

3.双桥镇场镇道路改造工程 20201127

4.顺庆区龙桂乡小学厕所改造工程 20201204

5.董干沟村生态停车场 20201218

6.20210108顺庆区潆溪镇元凳子村弱电线路迁改7.20210129双

桥镇五通山村新建排灌水渠项目

— 8 —

19

四川大策建设工

程项目管理有限

公司

8 8

1.共兴镇小学旱厕改造工程 20200605

2.渔溪镇挓口山村、渔溪桥村产业便道建设 20200828

3.芦溪镇兴阳山村聚居点附属工程挡土墙项目 20200929

4.马市铺五组通行道路工程 20201016

5.南充市潆溪高级职业中学学生公寓维修改造工程 20201127

6.芦溪镇李家祠村公共厕所工程 20201204

7.荆溪街道办事处道路维修工程 20201211

8.20210108 回龙场村新建道路工程项目

20

四川兴天华建设

项目管理有限公

司

7 7 0

1.西河路小学教学楼外立面改造工程 20200619

2.金台镇小学围墙排危工程 20200731

3.职大新区学生公寓、食堂、配电房及路灯维修改造工程 20201023

4.牌坊湾提升泵站滑坡治理工程抗滑移临时支护措施项目

20201106

5.顺庆区潆溪到原鱼龙场镇公路加宽工程 20200929

6.四方寨村新建村道路 20201204

7.顺庆区 2018 年高效节水项(双桥镇膏子沟村)项目 20201218

21
四川良友建设咨

询有限公司
10 2 8

1.芦溪镇中心卫生院附属等零星改造工程项目 20200424

2.南充市顺庆区灯台乡小学新建学生公厕及幼儿园厕所公厕

20200731

1.芦溪镇雍家沟村水利脱贫攻坚山坪塘工程项目 20200619（差

附件 7.8）

2.同仁乡第一小学厕所维修改造项目 20201016（差附件 7.8）

3.顺庆区环境监测站实验室装修项目 20201106（差附件 7.8）

4.南充高新区规划展览艺术设计布展系统项目 20201204

5.南充市仪凤街幼儿园操场及附属设施装修改造工程

20201211（差附件 7.8）

6.南充市大北街小学教学楼屋顶钢结构加层工程 20201218（差

附件 7.8）

7.20210108 顺庆实验小学薄改工程

8.20210129 南充市五星小学新城校区综合楼立柱墙面改造工程

项目

— 9 —

22
四川汇丰工程管

理有限责任公司
8 7 1

1.南充市西山风景区万卷楼景区消防通道绿化工程项目 20200519

2.西山风景区万卷楼展馆绿化景观改造工程项目 20200619

3.共兴镇小学校舍维修改造工程 20200605

4.梵殿乡傅家沟村新建公厕工程 20200703

5.大数据中心室内装修装饰工程 20200828

6.双桥镇袁家沟村 4社新建村道工程 20201106

7.双桥镇永丰村 5社、7社村道路建设 20201127

1.20210129 南充市五星小学新城校区学生自主学习中心设施制

作安装工程

23
北京建友工程造

价咨询有限公司
5 3 2

1.芦溪镇雍家沟村水利脱贫攻坚渠道工程项目 20200703

2.李家镇岳家沟村、郑家坝村道路建设 20201023

3.20210129 南充市五星小学新城校区五星书院建设改造工程项

1.华荣路下穿弱电迁改工程 20201127

2.20210122 南充市顺庆区人民法院审判法庭建设项目中央空调

24
成都励精工程项

目管理有限公司
7 6 1

1.顺庆区 2016 年节水型社会项目（窖卦山项目区）工程 20200507

2.西山风景区旅游厕所改造工程 20200519

3.芦溪镇顾家店村村道路 2018 年道路脱贫攻坚项目 20200619

4.李家镇马鞍山村入户便道 20201106

5.顺庆区金大路预防性养护工程 20201218

6.大北街社区阵地装修工程 20201211

1.南充市延安路小学附属幼儿园维修改造项目 20200828

25
四川海林建设项

目管理有限公司
6 3 3

1.顺庆区 2016 年精准扶贫供水工程 20200507

2.搬罾临时污水处理设施土建项目 20201106

3.燕儿窝片区棚户区 1#地块建渣清运项目 20201204

1.燕儿窝片区棚户区 2#地块建渣清运项目 20201113（审核完

成，但未备案）

2.天生桥村、元池坝村、水池坝村新建入户便道工程 20201127

（审核完成，但未备案）

3.芦溪镇顾家店产业扶贫项目园区产业道工程 20201211

— 10 —

26

四川鑫正工程项

目管理咨询有限

公司

10 6 4

1.开汉楼景区游家大地绿化改造提升工程项目 20200519

2.骏达市场消防安全隐患维修项目 20200619 3.四方寨村 8社旅

游公厕 20201106

4.南充市孔迩街小学地面改造工程

5.南充市孔迩街小学多媒体教室改造工程 6.2016 年顺庆区农村道

路安保工程及顺庆区灯台乡、龙桂乡、永丰乡、李家镇、潆溪街道

办等七座危桥整治工程一标段标志标牌 20201204

1.潆华工业园区二期排洪渠项目给水主管迁改工程 20200703

2.芦溪镇顾家店村脱贫奔康产业园基础设施建设项目(生产便

道工程) 20201211

3.20210108 南充市高新区高新大道及配套设施工程潆溪农科所

前后段光缆线路迁改项目

4.20210129 南充市五星小学新城校区校园雕塑艺术作品造型工

程

27
四川宏业建科工

程管理有限公司
11 2 9

1.共兴镇小学围墙改造工程项目 20200605

2.东南街道文明街 101 号水果市场厕所改（扩）建工程 20200424

1.果城会堂 4-5楼卫生间排危改造项目 20200519

2.建设项目附属及围墙护坡道路后山排水沟化粪池安监及首问

窗口用房建设工程 20200703

3.渔溪镇渔溪桥村管网配套建设 20200828

4.顺庆区融媒体中心功能室建设项目 20200929

5.顺庆区 2019 年农村饮水安全省级专项资金项目(芦溪场镇供

水改造工程) 20201016

6.龙桂乡苏家店村新建集中供水站项目 20201127

7.顺庆区禁毒预防教育基地及社区戒毒康复中心装饰安装工程

20201204

8.20210122 顺庆区辉景镇马鞍山桥危桥整治工程

9.20210129 南充市五星小学新城校区校园学生活动拓展区域基

础设施建设项目

总计 238 127 111

以上数据统计截止时间：20210318